1

UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

TRƯỜNG TH NGUYỄN DU

Số:        /TB-THND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Đông, ngày 28 tháng 2 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc điều tra thông tin trẻ sinh năm 2016

 Đề chuẩn bị cho công tác tuyển sinh năm học 2022 – 2023, trường TH Nguyễn

Du đã tiến hành điều tra PCGD cho trẻ sinh năm 2016 trên địa bàn phường Văn

Quán. Nhưng hiện nay, do tình hình dịch bệnh diễn biến phức tạp việc điều tra trực

tiếp tại nhà dân gặp nhiều khó khăn, nên trường TH Nguyên Du tiếp nhận thông tin

trẻ sinh năm 2016 sang hình thức trực tuyến. Trường TH Nguyễn Du xin thông báo

cách thức PHHS đăng kí thông tin cho con như sau:

1. Tuyến điều tra thông tin trẻ:

- Phường Văn Quán: 12 tổ dân phố - trừ tập thể Nhà Văn hóa trung tâm.

2. Đối tượng điều tra:

- Trẻ hiện đang sinh sống cùng gia đình và có hộ khẩu thường trú, tạm trú, lưu

trú trên địa bàn phường Văn Quán theo tuyến tuyển sinh.

- Trẻ vào học lớp 1 là 6 tuổi (sinh năm 2016). Trẻ khuyết tật, trẻ em có hoàn

cảnh đặc biệt khó khăn, trẻ em ở nước ngoài về nước có thể vào học lớp 1 từ 7 đến

9 tuổi. Nhà trường không nhận trẻ thiếu tuổi vào học lớp 1.

3. Thời gian – hình thức nhận thông tin trẻ:

 - Thời gian: Từ ngày 28/2/2022 đến hết ngày 7/3/2022.

 - Hình thức: PHHS điền đầy đủ thông tin của trẻ theo PHIỀU ĐIỀU TRA

THÔNG TIN (được gửi kèm TB này). Sau khi điền đầy đủ thông tin PHHS có thể

gửi phiếu về địa chỉ mail: tuyensinh.thnguyendu@gmail.com hoặc nộp trực tiếp tại

phòng bảo vệ của nhà trường. Nếu có vướng mắc PH liên hệ cô Hương SĐT:

0968.720.288

 Lưu ý: Phụ huynh tự chịu trách nhiệm với tính xác thực của các thông tin

kê khai trong phiếu. Nhà trường không tiếp nhận phiếu kê khai thiếu thông tin

hoặc quá hạn.

Nơi nhận:                                                                       HIỆU TRƯỞNG
- Đăng trên trang Web, trang fanpage;

- Lưu: VT.                                                                                      (đã kí)

                                                                               Ngô Thị Hồng Lương

mailto:tuyensinh.thnguyendu@gmail.com

2